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
осенью нам это совсем не нужно.

2. Обработка от 
вредителей
Второе, что нужно сделать — 
провести профилактическую об�
работку. Многие недооценивают 
эту процедуру и решают пробле�

мы с вредителями, когда 
нанесен сильный урон 
пиону.

Можно использо�
вать любые препара�
ты, которые найдете 
в садовом магазине. 
Главное, чтобы они 
были широкого спектра 
действия.

3.Рассаживание
Пионы не 

нуждаются в регулярных 
пересадках и могут расти 
на одном месте много лет. 
Но, если кусты сильно раз�
рослись , есть смысл их 
пересадить.

Лучше всего это делать 
осенью в сентябре�октя�
бре. Главное, сделать это 
до заморозков.

4. Поливы
Осенью поливы не силь�

но нужны, если лето было 
не засушливым и осень балует 
нас регулярными дождями. Если 
лето и начало осени выдалось су�
хим, есть смысл обильно полить 
каждый куст.

5. Обрезка
Обрезку лучше провести во 

второй половине октября в пе�
риод наступления первых за�
морозков. Если листва не была 
поражена вредителями или за�
болеваниями, ее можно пустить 

на мульчу, чтобы дополнительно 
защитить корневую систему от 
зимних морозов.

6. Укрытие
Укрывать или не укрывать пи�

оны — спорный вопрос. Зимние 
холода — серьезное испытание 
для растений. Пионы довольно 
стойкие, но укрывание еловы�
ми ветвями, сухими листьями, 
торфом или опилками им не 
повредит. 

Осенью, чтобы пионы на 
следующий год радовали своим 
пышным цветением, необходи�
мо  правильно подготовить их 
к зимнему периоду
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю
Квартиры...

  4�комнатную квартиру 85м. 
кв. в Каменном цветке, премиум, 
состояние хорошее. Цена 4 700 
тыс. руб. Тел. 8�912�678�88�62. 

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Механизаторов, д. 3�А, 
69,5 кв. м., 1/5 эт., комнаты изоли�
рованные (16,5/10,7/8,3/12,6), кос�
метический ремонт, кухня 7,5 кв. 
м., с/у изолированный, простор�
ный коридор, 2 балкона (с одного 
выход на свой земельный участок. 
Цена 3 900 тыс. руб. Обмен. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти. Цена 3 300 тыс. руб. Торг. 
Рассмотрим обмен на дом в Сы�
серти или с. Кашино. Тел. 8�965�
529�16�49.

  3�комнатную квартиру 
(61/46/6) в центре Сысерти по ул. 
Красноармейской, д. 40, 2 этаж, с 
ремонтом, кухня совмещена с за�
лом 33 кв. м., совмещенный с/у 4, 
8 кв. м., прихожая 4 кв. м., боль�
шая лоджия застекленная, желез�
ная дверь, рядом кафе «Дуэт», ДК, 
продуктовые магазины, аптека, 
школа, д/сад. Цена 3 900 тыс. руб. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в одном из самых 
лучших домов города, 4/5 эт., (84, 
7/48/12,4), с хорошим ремонтом, 
вся встроенная техника остается, 
2 с/у, 1 лоджия, 1 балкон, 4 шкафа�
купе и мебельные гарнитуры во 
всех комнатах, водонагреватель, 
сейф�дверь. Возможна ипотека, 
мат. капитал.  Цена 7 100 тыс. руб. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  3�комнатную квартиру в кир�
пичном доме, в 10 мин ходьбы до 
Шарташского рынка по ул. Бутори�
на, 3�а, 2 этаж, (59, 3/39/8), ком�
наты изолированные, с/у раздель�
ный, стеклопакет, межкомнатные 
двери, на полу линолеум, большая 
застекленная лоджия, напротив 
детский сад, во дворе большая 
парковка, тихий двор. Тел. 8�912�
260�66�09.

  3�комнатную квартиру в с. 
Никольское. Цена 1,2 млн. Тел.8�
922�173�55�39.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 34, 65,8 кв. м., 5/5 этаж 
кирпичного дома, все комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
балкон застеклен, окна выходят на 
юг и на север. Возможен обмен на 
2� и 1�комнатную квартиры. Цена 
4,5 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру 59,8 
кв. м. в с. Кашино по ул. Новая, 
36,9 кв. м. (16,9/7,6/12,4), кухня 
7,4 кв. м., с выходом на застеклен�
ный балкон, хороший ремонт, на 
балконе есть погреб, в подарок 
оставляем водонагреватель. Цена 
3 800 тыс. руб. Рассмотрим обмен 
на квартиру в Екатеринбурге. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, 5/5 эт., 43,5 
кв. м., с косметическим ремонтом, 
комнаты изолированные, в кварти�
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
серти, мкр. Новый, 26, 5 этаж, 
29,6 кв. м, ремонт от застройщика, 
большая лоджия. Цена 2 090 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�912�283�20�27.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 34,9 кв. м. совмещен�
ный с/у, встроенный шкаф�купе. 
Дом теплый, хорошая звукоизо�
ляция. Возможна ипотека. Цена 2 
600 тыс. руб. Тел. 8�912�62�65�905.

  1�комнатную квартиру в В. 
Сысерти, 27 кв. м, 2 этаж, Срочная 
продажа либо обмен на земель�
ный участок с домом в В. Сысерти. 
Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 8�912�62�
65�905.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 1/5 эт., 43,7 кв. м., с/у раз�
дельный, в квартире сделан капи�
тальный хороший ремонт, остается 
кухонный гарнитур и плита. Цена 3 
600 тыс. руб. Рассмотрим вариан�
ты обмена на 3� 4�комнатную квар�
тиру в мкр. Новый или жилой дом. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру 41,9 
кв. м. в центре Сысерти в кирпич�
ном доме, 3/4 эт., квартира с кос�
метическим ремонтом, комнаты 
смежные, с/у совмещен, имеется 
кладовка, балкона нет, новая га�
зовая колонка, установлены при�
боры учета холодной воды, газ, в 
доме проведен кап. ремонт. Цена 
2 350 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�
24.

  2�комнатную квартиру 47 кв. 
м. по ул. Орджоникидзе, д. 46, 4 
этаж. Тел. 8�905�804�71�89.

  2�комнатную квартиру 29,6 
кв. м., 2/2 этаж кирпичного дома 
в центре п. Лосиный, Березовско�
го района, Свердловской области, 
комнаты смежные, небольшая кух�
ня, с/у без ванной (есть место под 
душевую), коммуникации все цен�
тральные, нет горячей воды, пла�
стиковые окна, сейф�дверь. Цена 
850 тыс. руб.  Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру 33,9 
кв. м., 4 этаж в Каменном цветке, 
4/1, частично с мебелью, простор�
ная комната 16,1 кв. м., лоджия 
3,5 м., кухня 9 кв. м., коридор 5,4 
кв. м., сейф�дверь. Цена 2 650 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру по ул. 
Большевиков, 19,1 кв. м. + при�
строй (планировали оборудовать 
с/у), в квартире комната и кухня, 
косметический ремонт, частично 
оставляем мебель, стеклопакеты, 
сейф�дверь, дом деревянный, на 
несколько хозяев. Цена 1 590 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  Уютную 1�комнатную кварти�
ру 35,2 кв. м. по ул. Орджоникидзе, 
д. 19, 3 этаж, жилая площадь 18,5 
кв. м., кухня 6,2 кв. м., хороший 
косметический ремонт, натяжные 
потолки, пол – линолеум, обои, с/у 
совмещен, балкон застеклен, ря�
дом школы и садики. Цена 2 600 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 29,2 
кв. м. по ул. Трактовой, д. 11, 2 
этаж, квартира теплая, натяжной 
потолок, пластиковые окна, пло�
щадь жилой комнаты 18,6 кв. м., 
с/у совмещенный с душевой кабин�
кой, есть балкон. Оплата только за 
наличный расчет. Цена 1 600 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 37,8 

кв. м. в центре Сысерти, мкр. Ка�
менный цветок, д. 1. Квартира в 
формате «заезжай и живи», каче�
ственный ремонт. Остается кухня 
с техникой, холодильник, обеден�
ный стол, угловой диван, шкаф�
купе и прихожая, с/у раздельный.  
Цена 3 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�
40 www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 32,1 
кв. м. в мкр. Новый, д. 18, 1 этаж, 
квартира теплая, светлая, везде 
пластиковые окна, коммуникации 
все центральные, рядом вся не�
обходимая инфраструктура. Цена 
2 500 тыс.. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Квартиру�студию 24,5 кв. м. 
в мкр. Новый, 26, 5 этаж, космети�
ческий ремонт, остается кухонный 
гарнитур, большая лоджия, сейф�
дверь, рядом вся необходимая ин�
фраструктура. Цена 2 100 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Светлую студию 25,3 кв. м. в 
Сысерти, мкр. Каменный цветок, 
д. 4/1, 8 этаж, в квартире хороший 
ремонт, пластиковые окна, на кух�
не кухонный гарнитур, варочная 
панель, вытяжка, по всей квартире 
натяжной потолок, входная сейф�
дверь. Цена 2 150 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Квартиру�студию 30 кв. м. в 
Арамили по ул. Космонавтов, д. 
15, кв. 1, 12 этаж, есть счетчики на 
тепло, эл�во, воду, с/у совмещен, 
балкон 5,7 кв. м., парковка во дво�
ре, установлена сейф�дверь. Цена 
3 100 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире (бывшее общежитие) 
в Двуреченске, 25,5 кв. м., 2/5 
эт., состояние хорошее, сделан 
ремонт, в одной из них балкон, 
освобождены, в секции душевая 
и туалет. Материнский капитал, 
ипотека возможны. Обмен на уча�
сток в саду. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату 21 кв. м. по ул. Р. 
Люксембург, д. 5, 1 этаж. Заезжай 
и живи. Высокие потолки, космети�
ческий ремонт, установлено пла�
стиковое окно, с/у раздельный, ме�
ста общего пользования (коридор, 
с/у, кухня) содержатся в чистоте. 
Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru 

  Комнату 15,6 кв. м. по ул. Р. 
Люксембург, д. 5, 1 этаж. Космети�
ческий ремонт, установлено пла�
стиковое окно, с/у раздельный, ме�
ста общего пользования (коридор, 
с/у, кухня) содержатся в чистоте. 
Цена 700 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru 

Коммерческая...

  Торговое помещение в цен�
тре с. Абрамово, 35,8 кв. м., торго�
вая площадь в зале + 2 складских 
помещения. Удобный подъезд, 
парковка. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�922�173�55�39.

  Действующий магазин в цен�
тре Сысерти, 30 кв. м. Тел.: 8�909�
018�38�01, 8�909�001�08�78.

  Магазин 22 кв. м., 
склад 11 кв. м. (холодный), 
газ, эл�во, земля в соб�
ственности + дом 39 кв. м., 
сад, огород, теплица, баня, 
скважина, холодная и го�
рячая вода, душ. Торг уме�
стен. Документы готовы. 
Тел.: 8�950�659�98�71, 8�982�
624�67�78, 8�903�084�65�03.

  Действующий магазин в с. 
Щелкун, 77,4 кв. м., 2 торговых 
зала с отдельным входом и склад�
ское помещение, в собственности, 
эл. котел. Здание удовлетворяет 
требованиям для торговли алко�

голем. Рассмотрим варианты об�
мена на недвижимость в Сысерти. 
Цена 950 тыс. руб. Хороший торг 
реальному покупателю. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Помещение свободного на�
значения под медцентр, салон кра�
соты и пр., площадь 59,2 кв. м., 1/2 
этаж блочного дома в Сысерти по 
ул. Орджоникидзе, д. 6. Отдельный 
вход, парковка на 3 авто, вести�
бюль, 2 кабинета, служебное поме�
щение, с/у. Тел. 8�922�134�62�31.

  Помещение свободного на�
значения 215 кв. м. на участке 10 
соток в Сысерти по ул. Челюскин�
цев, 10, все коммуникации. Име�
ются офисные кабинеты, техниче�
ские помещения, с/у. Информация 
по тел. 8�922�134�62�31.

  Помещение свободного на�
значения в Сысерти по ул. Орджо�
никидзе, 94,9 кв. м. Частичный 
ремонт, все коммуникации, газ, 
эл�во 380. Под любой вид деятель�
ности. Цена 4 900 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Центр ипотеки и не�
движимости «Сысертская 
усадьба» ИПОТЕКА "под 
ключ": оформление, под�
бор жилья, сопровождение, 
страхование (титул, жизнь, 
имущество). Выгодные ус�
ловия. Безопасность. www.
ansu1.ru Сысерть, Камен�
ный цветок, 4/1. Тел. 8�909�
703�04�40.

  Акция до 30 сентября!!! 2�ком�
натная квартира в Сысерти по ул. 
Р. Люксембург, 49, 1 этаж, 44,9 
кв. м, с косметическим ремонтом. 
Квартира светлая и теплая. Пла�
стиковые окна, натяжные потолки 
по всей квартире. Ключи в день 
сделки. Ипотека, мат. капитал.  
Цена 2 590 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

Дома...

  2�этажный коттедж недале�
ко от центра Сысерти, новый, не�
достроенный, 135 кв. м., эл�во, 
скважина 43 м, 380 вольт, газ ря�
дом, земельный участок 5 соток, 
асфальтированная дорога. Цена 3 
800 тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Новый дом 95 кв. м. в Сысер�
ти, 4 комнаты, без отделки, 7 со�
ток. Рядом бассейн, школа. Цена 5 
200 тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Дом в Сысерти по ул. Воло�
дарского, 70 кв. м., 4 комнаты и 
кухня, газовое отопление, горя�
чая и холодная вода, канализация, 
пластиковые окна, полностью го�
тов к проживанию, баня, участок 
разработан. Ипотека. Цена 5 200 
тыс. руб. Тел. 8�901�859�36�21.

  2�этажный каменный дом в 
с. Кашино, 104 кв. м., участок 4,1 
сотки, газ, вода, выгребная яма, 
тихая улица. Цена 5 600 тыс. руб. 
Тел. 8�901�859�36�21.

  Дом�дачу в с. Кашино, в к/с 
«Колос», дом 14 кв. м., подходит 
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
ные насаждения, баня из бруса, 
стеклянная теплица. Или продам. 
Цена 5 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Новый 2�этажный дом 170 
кв. м. в с. Щелкун, из пеноблока, 
чистовая отделка, 1 этаж: теплый 
пол, прихожая, зал�кухня, комна�
та, с/у; 2 этаж: 4 комнаты, выход 
на большой балкон, с/у, пластико�
вые окна, сейф�дверь, эл�во 380, 
скважина, канализация, участок 
12 соток. Цена 3 100 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой деревянный дом 51,8 
кв. м. в с. Щелкун, жилая площадь 
47,8 кв. м., 3 комнаты, печное ото�
пление, колонка рядом с домом, 
газ через дорогу, эл�во подключе�
но, большой земельный участок 
2115 кв. м. Без обременений. 
Цена 1 770 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Жилой дом 86,8 кв. м. в с. 
Щелкун, 2019 г. п., без внутренней 
отделки, пластиковые окна, сейф�
дверь, есть возможность сделать 
второй этаж, эл�во 220 (возмож�
но подвести 380), газ на соседней 
улице, земельный участок 9,7 сот�
ки. Ипотека, мат. капитал. Цена 
1 900 тыс. руб. Или меняю. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Часть кирпичного дома с 
участком в с. Щелкун, 74,4 кв. м., 
4 комнаты (15,9/11,4/9,8/11,1), кух�
ня и котельная 15,1 кв. м., с/у со�
вмещен, центральный водопровод, 
газовое отопление, эл�во, кана�
лизация, земельный участок 20,7 
сотки. Документы к сделке готовы. 
Цена 2 800 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Недостроенный 2�этажный 
дом в В. Сысерти, 240 кв. м., мате�
риал – пеноблок, жилой район, зе�
мельный участок 10 соток, прямоу�
гольной формы, газ рядом. Цена 4 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Жилой деревянный дом 33 
кв. м. в Никольском, печное ото�
пление, 2 комнаты, кухня, прихо�
жая, новая эл. проводка, участок 
довольно большой � 17,5 сотки, ши�
рокий фасад, можно разделить на 
два, имеются постройки, насажде�
ния. Ипотека, мат. капитал. Цена 1 
300 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Жилой дом 44,1 кв. м. в п. 
Асбест, деревянный, пластиковые 
окна, 2 комнаты, кухня, столовая, 
печное отопление, эл�во, скважи�
на, свой септик, вода в доме, кос�
метический ремонт, хозпостройки, 
участок 14 соток. Цена 2 100 тыс. 
руб. Рассмотрим вариант обмена. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru 

  Дом в Бобровском, в коттедж�
ном поселке «Расторгуевъ», 124 
кв. м., 8 соток, из газоблока, сква�
жина 40 метров, выгребная яма 7 
кубов, эл�во 380, газ на участке. 
Цена 3 499 тыс. руб. Тел. 8�922�
135�58�60.

  Дом в п. Лечебный, 36 кв. м., 
из бревна, эл�во 220, скважина 40 
м., выгребная яма 6 кубов, баня, 
14 соток земли, участок разрабо�
тан, много различных насаждений. 
Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�922�
135�58�60.

  Часть дома в Новоипатове, 
46 кв. м., 6 соток земли, эл�во, 
скважина 25 метров, газ, сделан 
слив из дома, пластиковые сте�
клопакеты, 2 комнаты, кухня, на 
участке баня. Цена 750 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�922�135�58�60.

  Часть дома в Новоипатове, 
55,7 кв. м., 3 комнаты, кухня, при�
строй из блоков 5х9, стеклопакеты, 

эл�во, скважина 25 метров (вода 
в дом не заведена), газ, 10 соток 
земли, на участке баня. Цена 1 400 
тыс. руб. Тел. 8�922�135�58�60.

  Благоустроенный дом: брев�
но + пеноблок 90,6 кв. м., 2 спаль�
ни, кухня�гостиная, с/у совмещен, 
котельная, летняя веранда, сделан 
капитальный качественный ре�
монт, газовое отопление, скважи�
на, в/яма, ухоженный участок 6,8 
сотки, 2�этажная баня из бревна, 
большой крытый двор. Цена 6 500 
тыс. руб.  Тел. 8�909�009�41�24.

  Газифицированный дом в В. 
Сысерти, 90,2 кв. м., участок 12,8 
сотки, в комнате 2 комнаты, на 
мансардном этаже 2 летние ком�
наты, яблоневый сад, множество 
посадок, баня из бревна, с ком�
натой отдыха, парной и моечной, 
2 капитальных теплицы, 3 стайки, 
хозпостройки, гараж. Цена 4 300 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Бревенчатый дом в В. Сысер�
ти 70 кв. м., на участке 12,8 сотки, 
в доме 4 комнаты, кухня, отопле�
ние водяное от печки, скважина, 
участок разработан, есть баня. 
Цена 4 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.
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
Ольховка, место очень тихое, вда�
ли от трассы, 3 комнаты по 12 кв. 
м., гостиная�столовая 25 кв. м., 
с/у, котельная, все коммуникации 
заведены в дом, стены – утеплен�
ный блок, снаружи – кирпич, уча�
сток ровный 7,5 сотки, назначение 
ЛПХ. Цена 5,1 млн. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  2�этажный дом в п. Трак�
товский. Цена 3 700 тыс. 
руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  Дачу в В. Сысерти. 
Дом 5 м. х 16 м. и другие де@
ревянные постройки. Двое 
ворот, в том числе полу@
подземные оригинальные 
ворота для проезда любого 
многогаборитного транс@
порта.  Ширина со стороны 
улицы более 20 метров от 
дома до межи соседнего 
участка. В шаговой бли@
зости сосновый бор, река 
Сысерть и магазин «Маг@
нит». Примерно 1 км до 
В@Сысертского пруда. Уча@
сток более 17 соток. Все 
документы готовы. Тел.: 
8 (34374) 2@57@91, 8 (34374) 
7@92@34.

  2�этажный дом 100 кв. м. в 
Черданцеве, гараж, баня, дро�
вяник, отличная теплица, эл�во 
380В, ГВС, выгребная яма, уча�
сток 10 соток. Кадастровый номер: 
66:25:2401006:491. Цена 7 500 тыс. 
руб. Тел.: 8�901�859�36�21.

  Деревянный дом в Николь�
ском по ул. Свободы, 69, 28 кв. м., 
баня, рядом проходит газ, есть воз�
можность подключения, рядом вся 
инфраструктура, налажено авто�
бусное сообщение в Екатеринбург 
и Сысерть, земельный участок 24 
сотки, можно разделить участок 
на 2 семьи. Все в собственности. 
Цена 800 тыс. руб. Торг. 8�912�260�
66�09.

  Для дачников деревянный 
дом под сайдингом в п. Асбест по 
ул. Ключевская, 2, 35 кв. м., 12 
соток, 2 комнаты изолированные, 
между ними кухня, стеклопакет, 
новая печь, есть баня, теплица, 
туалет на улице, эл�во, насажде�
ния всякие, дровяник. Фото на 
Домклик. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Дом из бруса, обложенный 
кирпичом, в 10 м от озера Боль�
шой Куяш, отличное место для 
рыбалки и отдыха, 3 комнаты плюс 
кухня и прихожая на 1�м этаже. 
Мансардная комната на 2 эта�
же, в селе действующая церковь, 
клуб, библиотека, школа, магази�
ны. Цена 1 900 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Деревянный дом под сайдин�
гом в п. Асбест по ул. Ключевская, 
2, 35 кв. м., 12 соток, 2 комнаты 
изолированные, между ними кух�
ня, стеклопакет, новая печь, есть 
баня, теплица, туалет на улице, эл�
во, насаждения всякие, дровяник. 
Фото на Домклик. Цена 1 300 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.
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  Бревенчатый дом в Николь�
ском на фундаменте 23 кв. м., 
надворные постройки, земельный 
участок правильной формы 15 со�
ток. Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�902�
871�65�79.

  Дом 45 кв. м. в с. Ново�
ипатово. Газ, скважина, баня, 
навес, ухоженный участок 5 со�
ток.8�982�727�02�26.

  Одну вторую дома, площадь 
30 кв. м., земли 7,5 сотки. В доме 
эл�во, газ. Возможность подключе�
ния к воде, канализации в шаговой 
доступности. Есть насаждения, са�
райки, рядом река, пруд, парк (рай�
он УГМ). Цена 2,5 млн. руб. Торг. 
Тел. 8�905�800�67�79.

  Бревенчатый благоустроен�
ный дом в районе хлебокомбина�
та, 67 кв. м., 3 комнаты, кухня, га�
раж, участок 12 соток. Цена 5 100 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом в п. Ле�
чебный, 80 кв. м., 3 комнаты, кух�
ня, с/у, эл�во, скважина, баня, 14 
соток. Цена 1 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Одну вторую дома по ул. 
Свердлова, 48 кв. м., центр, 2 ком�
наты, кухня, баня, газ, централь�
ный водопровод, выгреб, 5 соток 
земли. Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

Земельные участки...

   Земельный участок в 
п. Школьный, Сысертского 
района, 10 соток, газ, фун�
дамент. Собственник. Тел. 
8�922�14�69�668.

  Земельный участок в с. Каши�
но, 16 соток. Цена 2 млн. руб. Тел. 
8�912�62�65�905.

  Садовый участок 7,7 сотки в 
СНТ «Зеленый уголок». Имеются 
плодово�ягодные насаждения. Хо�
рошие соседи. Цена 890 тыс. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  Земельный участок 11 соток 
в СНТ «Вишенка», Сысертского 
района (между Сысертью и В. Сы�
сертью), участок ровной прямоу�
гольной формы, есть бревенчатый 
сруб под крышей. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  Садовый участок 5 соток в 
СНТ «Солнечный», домик 25 кв. м., 
разработан, есть плодово�ягодные 
насаждения, дом бревенчатый, с 
печкой, есть скважина 28 м. Цена 
900 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Земельный участок в Николь�
ском, ИЖС, 19,5 сотки. В собствен�
ности, документы готовы. Цена 

235 тыс. руб. Тел. 8�922�223�32�22.
  Земельный участок в СНТ 

«Первомайский», 10 соток, удоб�
ный подъезд. Электричество 380 
на столбе. Запущена процедура 
перевода в ИЖС. Будет ГАЗ! Када�
стровый номер: 66:25:1405001:347. 
Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�901�
859�36�21.

  Земельный участок в Ново�
ипатове, 53 сотки, для подсобно�
го хозяйства/пасеки, огорожен, 
рядом водоем, газ, эл�во, вода на 
участке. На участке газифициро�
ванный дом и хозяйственные по�
стройки. Тел. 8�922�173�55�39.

  Земельный участок 3, 7 га в 
700 м от д. В. Боевка в сторону с. 
Щелкун, выделен в натуре, в соб�
ственности. Цена 800 тыс. руб. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  Два земельных участка (спа�
ренные) по 10 соток в с. Николь�
ском по ул. Победы, по фасаду 
очень широкие, на улице проходит 
газ, есть эл�во, твердая дорога. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�912�260�
66�09.

  Земельный участок пра�
вильной формы в с. Щелкун по 
ул. Советская, 337, с двух сторон 
огорожен капитальным красивым 
забором, напротив в 100 м озеро 
Багаряк, до участка асфальт, в 55 
км от Нижнеисетска г. Екатерин�
бург, частое автобусное сообще�
ние из г. Екатеринбург, есть вся 
инфраструктура. Цена 650 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Земельный участок 6 соток 
N5 в с. Кашино, к/с «Газовик». 
Цена 150 тыс. руб. Кадастровый 
номер: 66:25:1416013:5. Тел. 
8�912�283�20�27.

  Земельный участок в саду, 
скважина, летний дом/баня. Цена 
500 тыс. руб. Тел. 8�922�173�55�39.

  Садовый участок в 
к/с «Ясная поляна», 720 
кв. м., есть капитальный 
кирпичный дом 6х4, ком�
ната, кухня, веранда, бре�
венчатая баня с хорошим 
погребом в предбаннике, 
эл�во, тепличный каркас, 
два заезда � общий и лич�
ный, яблони, груша, слива, 
вишня. Цена 1 500 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�902�266�57�95, 
Валерий.

  Садовый участок в Сысерти, 
в к/с «Росинка», 5,5 сотки, есть 
домик с печкой и верандой, коло�
дец, фундамент под баню, участок 
разработан, ухожен, есть плодо�
во�ягодные насаждения. Цена 550 
тыс. руб. Тел. 8�901�859�36�21.

  Садовый участок в к/с «Зеле�
ный уголок», 10 соток, бревенча�
тый домик с печкой, свой подъезд, 
возможность подключиться к газу. 
Цена 1 млн. руб. Тел. 8�909�700�79�
56.

  Садовый участок в к/с «Бе�
резка», в с. Кашино, 6,6 сотки, эл�
во, огорожен, добротный сарай, 
фундамент 6х6. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  Земельный участок в СНТ 
«Колос», с. Кашино, есть летний 
домик, скважина, эл�во, плодоно�
сящие деревья, кустарники. Цена 
500 тыс. руб. Тел. 8�953�052�51�15.

  Земельный участок 12,5 сот�
ки в с. Кашино, в СТ «Березка», 
хорошее место под строительство 
дома, фасад участка 19 м., эл�во 
рядом, возможно подключение, 
дорога до участка хорошая, зимой 
чистится. Цена 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 1,6 га 
(16300 кв. м.) в экологически чи�
стом Сысертском районе, в непо�
средственной близости к д. Клю�
чи, подъездные пути – грунтовая 
дорога, эл�во по границе участка, 
рядом строятся. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Земельный участок в 1,6 км 
от д. Верхняя Боевка (Сысертский 
район), 3,7 га, земля СХН, участок 
ровный, есть дорога. Цена 450 тыс. 
руб. Ипотека без первоначального 
взноса. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru 

  Земельный участок ИЖС в 
центре города, аналогов в продаже 
нет! Участок 10,7 кв. м. в Сысер�
ти по ул. К. Маркса, прямоуголь�
ной формы, рядом электрические 
столбы, новая асфальтированная 
дорога. Собственник один, совер�
шеннолетний, обременений нет. 
Быстрый выход на сделку. Цена 3 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Земельный участок 16 со�
ток в п. Трактовский, земля СХН, 
дачное строительство, правильной 
формы, без строений, скважина, 
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
350 тыс. руб. Тел. 8�922�135�58�60.

  Земельный участок в Сысер�
ти по пер. Лунный, 10 соток, пра�
вильной формы, эл�во, газ рядом. 
Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�922�
135�58�60.

  Дом�баню в с. Кашино, СНТ 
«Автомобилист�2», под черновую 
отделку, 50 кв. м., 8 соток земли, 
из инси�блоков и кирпича, комму�
никации: скважина, эл�во 380В. 
Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 8�922�
135�58�60.

  Земельный участок в Сысер�
ти, около стадиона, 6 соток, пра�
вильной формы, земля удобрена, 
есть теплица. Цена 1 450 тыс. руб. 
Тел. 8�922�135�58�60.

  Земельный участок 6 соток в 
СНТ «Солнечный», большой дом 
(недострой) под крышей, скважи�
на, эл�во. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок 10,73 сот�
ки в к/с "Вишенка", место солнеч�
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Тел. 8�912�220�17�30.

Гаражи

  Гараж. Есть овощная яма, до�
кументы � полный пакет, цена до�
говорная. 8�965�53�13�512.

  Гараж, есть овощная яма, эл�
во, с документами. Цена договор�
ная. Тел. 8�965�53�13�512.

  Гараж в 5 кооперативе, есть 
овощная яма. Цена 110 тыс. руб. 
Тел.: 8�992�000�86�06, 7�35�19.

Меняю
  3�комнатную квартиру в Сы�

серти на дом в Сысерти или с. Ка�
шино. Тел. 8�965�529�16�49.

  Дом рядом с центром Сысер�
ти 40 кв. м., 2 комнаты, кухня, 6,5 
сотки, на 2�комнатную квартиру в 
Сысерти или с. Кашино. Цена 2 500 
тыс. руб. Тел.8�912�283�20�27.

  2�комнатнуб квартиру в мкр. 
Новый на 3�4�комнатную квартиру 
в мкр. Новый с нашей доплатой. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, д. 34, 65 кв. 
м., все комнаты изолированные, 
на 2 квартиры или квартиру с до�
платой. Нужны хорошая 1�комнат�
ная или 2�комнатная квартиры. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру 39 кв. 
м. в мкр. Новый, 2 этаж, на 2�ком�
натную квартиру с моей доплатой. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26

  3�комнатную квартиру на 
благоустроенный дом с нашей хо�
рошей доплатой. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�20�45�076.

  Жилье в Краснодарском 
крае, Апшеронский район (2�ком�
натную благоустроенную квартиру 
с земельным участком) на 1�ком�
натную квартиру в Сысерти, с. Ка�
шино с нашей доплатой. Подробно�
сти по тел. 8�922�134�62�31.

  Часть жилого благоустроен�
ного панельного дома 48 кв. м. в 
районе Поварни, участок 3 сотки, 
на 3�комнатную квартиру в Сысер�
ти. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�этажный дом 95,4 кв. м. по 
ул. Коммуны, из кирпича, хорошая 
планировка, все коммуникации 
заведены, участок 7,4 сотки, раз�
работан, насаждения, баня, гараж, 
на участке есть второй деревян�
ный дом 91,4 кв. м., 1940 г. п. Или 
продам. Цена 5 500 тыс. руб. Торг. 
Возможно использовать мат. ка�
питал. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru 

  2�комнатную квартиру по ул. 
Р. Люксембург, 41,9 кв. м., 1 этаж, 
пластиковые окна, комнаты смеж�
ные, кухня светлая, с/у совмещен, 
на дом в Сысерти. Или продам. 
Цена 2 600 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

Сдаю
  2�комнатную квартиру в с. 

Кашино. Тел. 8�961�777�07�67. 
  Квартиру�студию по адресу: 

г. Сысерть, ул. Свободы, 38�а. На 
длительный срок. Тел. 8�912�261�
62�99.

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме в центре Сысерти, с ме�
белью и техникой. Тел. 8�982�75�
23�040.

  Комнату 18,8 кв. м. на дли�
тельный срок в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 56, 5/5, с ремонтом, 
душевая кабина, раковина, стол, 
диван, стеклопакет, сейф�дверь. 
Оплата 7 тыс. руб., все включено. 
Тел. 8�912�260�66�09.

 ТРАНСПОРТ
Продаю

  Рено�19, 92 г.в., седан, дв. 
1,8, цвет серый металлик, КПП�бот 
торг. Дв. после капремонта, ц. 40 
т.р. Тел 8�922�110�44�41.

Запчасти

  Фаркоп для Лады Калины 
или Гранта, кузов универсал. Тел. 
8�961�777�44�43.

  Бампер передний с решеткой 
а\н гаель�бизнес в хорошем состо�
янии б\у, 3 т.р. .8�912�284�08�59.

Куплю
  Мотоцикл, можно без доку�

ментов. Недорого. 8�904�381�52�
92.

  Куплю прицеп для легкового 
автомобиля с документами. Два с 
половиной метра (можно больше). 
Тел. 8�922�222�10�22, Алексей.
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